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NCC bygger ny station för ambulans och brandkår i Motala  
 

NCC Construction Sverige bygger en ny räddningsstation i Bråstorp i Motala. Den ska 

rymma utryckningsfordon, såsom ambulans och brandkår, men också en idrottshall 

som fler än räddningspersonal får tillgång till, samt ett kommunarkiv. Uppdragsgivare 

är bostadsstiftelsen Platen och kommunen hyr den i 25 år. Ordern är värd 73 MSEK. 

 

Brandstationen på Drottninggatan i Motala är nästan 60 år och föråldrad. Den ersätts nu av en 

strategiskt placerad räddningsstation, från vilken en utryckning når många platser snabbt.  

– Det är en komplicerad anläggning som vi bygger med många tekniska system för larm och 

kommunikation. Vi bygger också en källare med bland annat ett kommunarkiv för tryckta och 

digitala handlingar, säger affärschef Stefan Fredriksson, NCC Construction, region Syd. 

Nytt är att stationen får en idrottshall för fysträning, vilket den tidigare stationen saknat. 

Idrottshallen kommer även att kunna hyras av föreningar i kommunen. 

– Platen förvaltar bostäder och kommunala lokaler, men det är första gången vi sköter en 

räddningsstation. Det blir spännande och ansvarsfullt att sköta en så viktig anläggning för 

kommunens invånare, säger Ragnar Egberth, bygg- och teknikchef på Platen.       

Fastigheten delas i två byggnader som är sammanlänkade, en för ambulanser och en för 

brandfordon. Här finns även omklädningsrum, personal- och konferensutrymmen. 

Arbetet sysselsätter 40 personer och räddningsstationen beräknas vara klar mars 2012.  

 

 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Stefan Fredriksson, affärschef, NCC Construction, region Syd, tfn 013-24 64 15, 0702-20 15 03 

Jenny Johnsson, pressansvarig, NCC Construction, region Syd, tfn 040-31 72 74, 070-589 67 59 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

 


